
    


				


    

    
          
		
			
				
                      					   [image: ]
                                            				
			

      
          
    
      
      
        
          
          
          
          
        

      
    

    
      	
                          Naše služby
                
              

              
                
                  	
                        Firmy
                                                  	
                                ESG poradenství
                              
	
                                Aplikace HR DRIVE
                              
	
                                Mzdové poradenství
                              
	
                                Personální poradenství
                              
	
                                Rozvoj a vzdělávání
                              


                                              
	
                        Sociální  partneři
                                                  	
                                Analýzy a průzkumy
                              
	
                                Projektové partnerství a řízení projektů
                              


                                              
	
                        Státní správa a samospráva
                                                  	
                                Statistická šetření
                              
	
                                Výzkum profesní orientace žáků
                              
	
                                Analýzy a průzkumy
                              
	
                                Projektové partnerství a řízení projektů
                              
	
                                Personální poradenství
                              
	
                                Kvalita života v regionech
                              


                                              
	
                        Vzdělávací instituce
                                                  	
                                Výzkum profesní orientace žáků
                              
	
                                Projektové partnerství a řízení projektů
                              
	
                                Analýzy a průzkumy
                              


                                              


                

              

                      
	
                          Semináře
                      
	
                          Akademie odměňování
                      
	
                          Reference
                      
	
                          Projekty EU
                      
	
                          O nás
                      
	
                          Aktuality
                      


        	
              Kontakt
            
	
              
        
      en
    
      

          


    

  
      

      
                  
  

    
        
            
        
    


  
    
      
        
        
        

    
        
            
        
    


        
      

    

  




                
            
        
      en
    
      

          	
      Kontakt

    


        

      

    

	

        
              
            
    	
            
              
                TREXIMA
              
            
            


	
            
              Průzkum HR Monitor®
            
            


        	
		
				
          
  
    
      
        
          Průzkum HR Monitor®

          Buďte o krok napřed před konkurencí. Zapojte se a využijte data z šetření a výzkumů týkajících se aktuálních personálních témat nebo trhu práce.


Zaujal vás tento produkt?


                    
            Kontaktujte nás

          

                  

      

    

  



          
            
              
                
                  





Zajímá vás, jak ohodnocují zaměstnance konkurenční firmy, do jaké míry využívají pohyblivou složku mzdy nebo jak u nich probíhá adaptační proces? Těmto i dalším tématům se věnuje náš pravidelný průzkum HR Monitor®. Dotazníkové šetření probíhá dvakrát ročně a pokaždé se zaměřuje na jiné téma. Firmám, které se průzkumu aktivně účastní, poskytujeme výstupy zdarma.









Přehled realizovaných šetření:




18. vlna HR Monitoru®: Transparentní a rovné odměňování




 17. vlna HR Monitoru®: Proměny a trendy v oblasti firemních benefitů




16. vlna HR Monitoru®: Svět práce nejen pod vlivem covid-19




15. vlna HR Monitoru®: Odměňováni v době „covidové“




14. vlna HR Monitoru®: Digitalizace, Průmysl 4.0 a dopady na HR




13. vlna HR Monitoru®: Nastavení mzdového systému ve firmách v ČR




12. vlna HR Monitoru®: Zaměstnanecké benefity




11. vlna HR Monitoru®: HR Controlling a práce s daty v HR




10. vlna HR Monitoru®: Stabilizace zaměstnanců a práce s jejich potenciálem




9. vlna HR Monitoru®: Získávání zaměstnanců a práce s employer brandingem




8. vlna HR Monitoru®:Využívání pohyblivých složek v systému odměňování – II. etapa




7. vlna HR Monitoru®:Využívání pohyblivých složek v systému odměňování – I. etapa




6. vlna HR Monitoru®:Hodnocení zaměstnanců ve firmách v ČR




5. vlna HR Monitoru®: Jak motivovat zaměstnance s tvůrčí a rutinní náplní práce




4. vlna HR Monitoru®: Kompetenční modely ve firmách v ČR




3. vlna HR Monitoru®: Výběr pracovníků a adaptační proces ve firmách v ČR




2. vlna HR Monitoru®: Motivace zaměstnanců a nastavení mzdového systému ve firmách




1. vlna HR Monitoru®: Personální procesy ve firmách v ČR










                                    
  Související články

      
      
        
          
            [image: ]
          

        

        
          Jak jsou na tom české firmy s přístupem k rovnému odměňování?

        

      

    
      
      
        
          
            [image: ]
          

        

        
          Benefit je benefitem pouze tehdy, pokud ho tak bere zaměstnanec. Jejich vnímání se během posledních let změnilo

        

      

    
      
      
        
          
            [image: ]
          

        

        
          Význam benefitů roste a jsou důležitým kritériem při posuzování atraktivity firem

        

      

    
  

                

              

              
                
                                    
  Další služby pro firmy

    	
            
              ESG poradenství
            
          
	
            
              Mzdový benchmarking
            
          
	
            
              Mzdový a motivační systém
            
          
	
            
              Analytické hodnocení práce
            
          
	
            
              Popisy pracovních pozic
            
          
	
            
              Aplikace HR DRIVE
            
          
	
            
              Hodnocení zaměstnanců
            
          
	
            
              Kompetenční model
            
          
	
            
              Rozvoj a vzdělávání
            
          
	
            
              Konzultace, mentoring a koučink
            
          
	
            
              Zaměstnanecké průzkumy a analýzy
            
          
	
            
              Průzkum C&B Data Monitor 
            
          
	
            
              HR Audit
            
          
	
            
              HR Interim Management
            
          
	
            
              Audit rovného odměňování
            
          




                

              

            

            Máte zájem o spolupráci?

            
  
        
      
        
          ZAVOLEJTE

          +420 725 027 472
        

      

      
        
          NAPIŠTE E-MAIL

          obchod@trexima.cz
        

      

      
        
          NECHTE NÁM KONTAKT

          
            vyplnit formulář
          
        

      

    

  

  
  
    
      
        Nechte nám kontakt 

        
          ×
        
      

      
        
                      


 













  
    
      Firma*
      
    

    
      Jméno a příjmení* 
      
    

  

  
    
      E-mail*
      
      E-mail a telefon potřebujeme, abychom vás mohli kontaktovat.

    

     
        Telefon*
        
    

  


    
   Zpráva

    

  


Souhlasím se zpracováním osobních údajů









  









                  

      

    

  





            
                            
  Další služby pro firmy

    	
            
              ESG poradenství
            
          
	
            
              Mzdový benchmarking
            
          
	
            
              Mzdový a motivační systém
            
          
	
            
              Analytické hodnocení práce
            
          
	
            
              Popisy pracovních pozic
            
          
	
            
              Aplikace HR DRIVE
            
          
	
            
              Hodnocení zaměstnanců
            
          
	
            
              Kompetenční model
            
          
	
            
              Rozvoj a vzdělávání
            
          
	
            
              Konzultace, mentoring a koučink
            
          
	
            
              Zaměstnanecké průzkumy a analýzy
            
          
	
            
              Průzkum C&B Data Monitor 
            
          
	
            
              HR Audit
            
          
	
            
              HR Interim Management
            
          
	
            
              Audit rovného odměňování
            
          




            

          

				

		
	

      

          

          
        
  
    
            
        
          
                                          [image: ]
                                                              
        

        
          
    
        
            
        
    


          +420 725 027 472
        
        
          
    
        
            
        
    


          obchod@trexima.cz
        
      

            
        
        
                    
            
              Poradenství

              	
                    
                      
    
        
            
        
    


                      Firmy
                    
                  
	
                    
                      
    
        
            
        
    


                      Sociální  partneři
                    
                  
	
                    
                      
    
        
            
        
    


                      Státní správa a samospráva
                    
                  
	
                    
                      
    
        
            
        
    


                      Vzdělávací instituce
                    
                  


            

          

                    
            
              Důležité

              	
                    
                      
    
        
            
        
    


                      Kariéra
                    
                  
	
                    
                      
    
        
            
        
    


                      GDPR
                    
                  
	
                    
                      
    
        
            
        
    


                      Kontakt
                    
                  
	
                    
                      
    
        
            
        
    


                      ISO Certifikace
                    
                  


            

          

                    

        

      

                  
        	
              
                
    
        
            
        
    


                přinášíme zprávy
              
            
	
              
                
    
        
            
        
    


                jsme na Facebooku
              
            
	
              
                
    
        
            
        
    


                jsme na LinkedIn
              
            


      

                

  


      
      








        
  